
Број на оглас 14/2024- Агенција за вработување на Република Северна Македонија

Конечна ранг листа на кандидати од сите фази на селекција:

За работно место:
01. АВР0102Г02001 Виш референт за шалтерски услуги, Центар за вработување на град 
Скопје, (1) извршител(и) 

  Р.бр. Идентификациски код Освоени 
бодови од Прва 
фаза

Освоени 
бодови од 
Втора фаза

Освоени 
бодови од 
Трета фаза

Вкупно 
освоени 
бодови

 1.  08A7E85 31.21 40.00 20.00  91.21
 2.  DA3F951 18.22 39.00 20.00  77.22


